) ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE ENSINO, INSTRUÇÃOE PESQUISA - DEIP

ESCOLAESTADUALMILITARDOMPEDRO I|- Presidente Médici

EDITAL COMPLEMENTAR 002 DO EDITAL N° 001/2022/EEM DOM PEDRO
I|- RESULTADODEINTERPOSIÇÃODERECURSO

O Diretor da Escola Estadual Militar Dom Pedro l| - Presidente Médici, do
município de Cuiabá, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
da interposição de recursos das inscrições do PROCESSO SELETIVO PARA
OS INGRESSOS DE NOVOS ALUNOS no ano letivo de 2023, de acordo com

as normas estabelecidas no Edital n° 001/2022/EEM DOM PEDRO II.

1. DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS.
IMPETRANTE

FRANCIELLYDOSSANTOSOLIVEIRA
ANA CLARA ASSAD ALMEIDA

RESULTADO
DEFERIDO
DEFERIDO

Cuiabá - MT, 07 de outubro de 2022.

João PauloNunesdeQueiroz- Tenente Coronel BM
Escola Estadyál MilitarDorPedro Il - Presidente Médici